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Zleceniodawca Usługi Dystrybucji: ZUD1
Okres rozliczeniowy: mm.rrrr - mm.rrrr
Obszary dystrybucyjne: gaz wysokometanowy E
Kod umowy: 0000

Część I. Rozliczenie Wyrównania
B. Ilość paliwa gazowego pobrana w punktach WS i WR [kWh]

Miesiąc
Ilość paliwa 

gazowego WS
Ilość paliwa 

gazowego WR
Korekta WPWE

Ilość paliwa gazowego
 RAZEM 

Pobrana ilość w 
punktach WS

Pobrana ilość w 
punktach WR

Razem

Styczeń 0 0
Luty 0 0
Marzec 0 0
Kwiecień 0 0
Maj 0 0
Czerwiec 0 0
Lipiec 0 0
Sierpień 0 0
Wrzesień 0 0
Październik 0 0
Listopad 0 0
Grudzień 0 0
RAZEM 0 0 0 0 0 0 0

D. Rozliczenie ilości paliwa gazowego
Ilość [kWh]
CWE [gr/kWh]
Wartość [zł]

Część II. Rozliczenie korekt w punktach WR

Miesiąc
Korekta w 

punktach WR
CWK [gr/kWh]

Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień
Październik
Listopad
Grudzień
RAZEM 0

Podsumowanie

LEGENDA:

Rozliczenie korekt [zł] 0,00
Łącznie [zł] 0,00

Część I. Rozliczenie Wyrównania 
Ilości w tabeli A odpowiadają ilościom z alokacji rozliczeniowych w punkcie wejścia do systemu dystrybucyjnego. Ilości wykazane w tabeli B wykazują sumaryczne ilości pobrane przez ZUD w punktach wyjścia z systemu dystrybucyjnego. W 
tabeli C przedstawiono wynik, tj. różnicę pomiędzy ilością paliwa gazowego pobranego, a ilością paliwa gazowego wprowadzonego (tab. B - tab. A). Zgodnie z IRIESD w przypadku, gdy ZUD wprowadził większą ilość paliwa gazowego od 
ilości pobranej, nadwyżka paliwa gazowego z tabeli D, przekazywana jest przez ZUD do OSD. W przypadku, gdy ZUD wprowadził mniejszą ilość paliwa gazowego od ilości pobranej, niedobór paliwa gazowego z tabeli D, odbierany jest przez 
ZUD od OSD.
Część II. Rozliczenie korekt w punktach WR
Ilości odpowiadają ilościom skorygowanym w punktach WR i rozliczonych w oparciu o CWK z poszczególnych miesięcy.
Tabela Podsumowanie zawiera łączną wartość do zapłaty przez ZUD w przypadku, gdy pozycja Łącznie przyjmuje znak dodatni (fakturę wystawia OSD) lub do zapłaty przez OSD w przypadku, gdy pozycja Łącznie przyjmuje znak ujemny 
(fakturę wystawia ZUD).

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wyrównanie [zł] 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23,013
0,00

Wartość korekty [zł]

0,00
0,00

C. Ilość paliwa gazowego do wyrównania [kWh]
(tab. B - tab. A)

0

0

Handlowy Raport Wyrównania

A. Ilość paliwa gazowego wprowadzona w PWE [kWh]


